
Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

Российская Федерация

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  

10.02.2015                                                                   
                           № 7

  

с.Петруши

  

  

  

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на
территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в
2015 году

 1 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

  

  

  

На основании  Федерального закона от 22.07.2008г. №123-ФЗ «Технический регламент
о требованиях пожарной безопасности», Федерального закона от 27.12.2002г. №184-ФЗ
ст.2 «О техническом регулировании», Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О
пожарной безопасности»,

  

  

постановляю:

  

  

1.Утвердить план мероприятий по  обеспечению пожарной безопасности на территории
Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

  

  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 2 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                               М.М.Сологубова

  

  

Приложение

  

к постановлению

  

главы сельсовета

  

от 10.02.2015 № 7

  

  

 3 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

  

по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского
сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

  

        

№ п/п

  

Наименование мероприятия

  

Дата

  

Ответственные

  
    

1.

  

Проведение мероприятий по   противопожарной пропаганде

  

Февраль- апрель

  

Ведущий специалист   администрации

  
    

 4 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

2.

  

Проведение профилактических   отжигов с.Петруши

  

апрель

  

Глава сельсовета

  
    

3.

  

Проведение профилактических   отжигов с.Базисное

  

апрель

  

Глава сельсовета

  
    

4.

  

Проведение профилактических   отжигов ст.Петруши с.Случайное

  

апрель

  

 5 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

Глава сельсовета

  
    

5.

  

Проведение очистки   населенных пунктов и прилегающих территорий от легковоспламеняющихся   материалов

  

Апрель- май

  

Глава сельсовета

  
    

6.

  

Создание минерализованных   полос

  

Апрель- май

сентябрь

  

Глава сельсовета

  
    

7.

  

 6 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

Рассмотрение   вопроса об обеспечении пожарной безопасности на территории, объектах и учреждениях   Петрушинского сельсовета на заседании административного Совета

  

Март

сентябрь

  

Ведущий специалист   администрации

  
    

8.

  

Обеспечение выполнения  мер по пожарной безопасности в учреждениях

  

Март- апрель

  

Руководители учреждений

  
    

9.

  

Осуществление работ по проведению   контролируемых выжиганий сухой растительности вокруг  населенных пунктов

  

Апрель- май

 7 / 8



Об утверждении плана мероприятий по обеспечению   пожарной безопасности на территории Петрушинского сельсовета Шимановского района Амурской области в 2015 году

Сентябрь- октябрь

  

Глава сельсовета, члены ДПД

  
      

  

  

 8 / 8


